КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2011 года

             № 314

              ст. Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 23 июня 2010 года № 950
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», распоряжением главы администрации Краснодарского края от 24 апреля 2008 года № 298-р «О мерах по реализации административной реформы в муниципальных образованиях Краснодарского края» постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Отрадненский район от 23 июня 2010 года № 950 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача удостоверений соответствия и карточек соответствий службам заказа такси и перевозчикам, осуществляющим пассажирские перевозки в режиме такси на территории муниципального образования Отрадненский район» следующие изменения:

1) Пункт 3.4.изложить в следующей редакции:

«3.4. Документы, представленные Заявителем, оформляются Отделом в «Дело перевозчика». Отдел обеспечивает учет и хранение всех представленных Заявителем оригиналов документов и (или) их копий в соответствии с внутренними правилами делопроизводства. Специалист, уполномоченный на производство по заявлению, передаёт оформленное «Дело перевозчика», «Дело службы заказа таксомоторов» на рассмотрение в комиссию по организации транспортного обслуживания населения таксомоторами в муниципальном образовании Отрадненский район (далее – Комиссия). Комиссия рассматривает представленные материалы в течение двух недель и принимает соответствующее решение. По истечении 30 дней с момента получения документов сотрудник, уполномоченный на производство по заявлению, в случае принятия решения о предоставлении муниципальной услуги или отказе в предоставлении муниципальной услуги в течение трех рабочих дней письменно сообщает заявителю о принятом решении с указанием причин отказа.»;

2) Пункт 3.14 изложить в следующей редакции:

«3.14. Уведомление об отказе в выдаче удостоверения соответствия или карточки соответствия доводится до Заявителя в письменной форме после принятия соответствующего решения с изложением причин отказа в течение трех рабочих дней.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко